CARNES

Presa ibérica con jamadn y pimiento frito
Pluma ibérica con jamdn y pimiento frito
Abanico ibérico con jamon y pimiento frito
Secreto ibérico con jamon y pimiento frito
Churrasco de cabecero ibérico con jamon
Churrasco de cerdo

Pechuga a la plancha

PESCADOS

Filete de merluza
Pez de espada
Lubina

Dorada

Pescado frito variado

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

7.00€

6.00€

6.00€
12.00€
14.00€
12.00€
12.00€



