CARNES

Presa ibérica con jamón y pimiento frito	10.00€
Pluma ibérica con jamón y pimiento frito	10.00€
Abanico ibérico con jamón y pimiento frito	10.00€
Secreto ibérico con jamón y pimiento frito	10.00€
Churrasco de cabecero ibérico con jamón	10.00€
Churrasco de cerdo	7.00€
Pechuga a la plancha	6.00€

PESCADOS

Filete de merluza	6.00€
Pez de espada	12.00€
Lubina	14.00€
Dorada	12.00€
Pescado frito variado	12.00€